关于为子公司提供银行贷款担保的议案

》

1.00

（3）在“委托股数”项下填报表决意见，1�股代表同意，2�股代表反对，3�股代表弃权；

（4）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

（5）不符合上述规定申报无效，深圳证券交易所交易系统作自动撤单处理。

二、采用互联网投票的投票程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为 2015年6月8日（现场股东大会召开前一日）下午15:00，结束时间

为 2015�年 6月9日（现场股东大会结束当日）下午15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深交所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的

规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深交所投资者服务密码” 。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所互联

网投票系统进行投票。

三、网络投票其他注意事项

网络投票系统按股东账户统计投票结果， 如同一股东账户通过深交所交易系统和互联网投票系统两种

方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

附件二：

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本人出席深圳市振业（集团）股份有限公司 2015年第一次临时

股东大会并行使表决权。

委托人股票账号： 持股数： 股

委托人姓名（法人股东名称）：

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

受托人姓名： 身份证号码：

委托人对股东大会各项提案表决意见如下：

序号 议 案 同意 反对 弃权

一

《

关于为子公司提供银行贷款担保的议案

》

注： 委托人对 “同意” 、“反对” 、“弃权” 三项委托意见栏中的一项发表意见， 并在相应的空格内打

“√” ，三项委托意见栏均无“√” 符号或出现两个或两个以上“√” 符号的委托意见视为无效。

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期：

证券代码：002327� � � �证券简称：富安娜 公告编号： 2015-053

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持公司股份的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司(以下简称“公司” )接到公司控股股东林国芳先生及其一致行动

人陈国红女士减持公司股份的通知,�陈国红女士2015年06月03日-2015年06月04日减持本公司无限售条件

流通股2,330万股，占公司总股本的2.71%。具体情况如下：

一、公司控股股东减持股份情况

1、控股股东减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

万股

）

占总股本数

*

比例

（

%

）

陈国红

大宗交易

2015-06-03 16.56 850 0.99

大宗交易

2015-06-04 16.57 1,480 1.72

合计

：

2,330 2.71

*总股本数为公司2015年05月19日的总股本数85,848.3714万股。

2、控股股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本数

*

比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本数

*

比

例

（

%

）

林国芳

合计持有股份

319,471,110 37.21 319,471,110 37.21

其中

：

无限售条件股份

64,867,778 7.55 64,867,778 7.55

有限售条件股份

254,603,332 29.66 254,603,332 29.66

陈国红

合计持有股份

160,711,564 18.72 137,411 ,564 16.01

其中

：

无限售条件股份

23,302,892 2.71 2,892 0.0003

有限售条件股份

137,408,672 16.01 137,408,672 16.01

*总股本数为公司2015年05月19日的总股本数858,483,714股。

注：本公告所有数值保留至小数点后两位数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四

舍五入原因造成。

二、控股股东及其一致行动人承诺及履行情况

1、公司控股股东林国芳先生及其一致行动人陈国红女士首次公开发行股票前关于股份锁定的承诺：

（1）自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的发行人股份，

也不由发行人回购该部分股份；

（2）在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，

不转让其所持有的本公司股份； 在其申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公

司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不超过50%；

2、2013年12月25日公司对外披露《关于控股股东及一致行动人增持完成的公告》，林国芳先生及其一

致行动人陈国红女士承诺：本次增持的股份锁定期为增持行为完成之日起6个月。该承诺履行已满6个月，

林国芳先生及其一致行动人陈国红女士严格履行了承诺；

3、2014年05月20日对外披露《关于控股股东终止拟减持股份的公告》，林国芳先生承诺自2014年05月

20日起一年内，不减持富安娜股票。截至2015年05月19日，该承诺履行已满一年，林国芳先生严格履行了承

诺，没有减持富安娜股票；